1

Решения заседания
от 19.05.2025

ПРОТОКОЛ

об утверждении результатов отборочной,
оценочной стадий рассмотрения заявок на
участие в процедуре и выборе победителя
процедуры

19.05.2025
12 ч. 59 мин.
г. Москва

 Участвовали
 __ членов и секретарь .
 Кворум имеется.

 Предмет процедуры Аренда земельного участка

 Процедура (лот) № 1 - земельный участок

 Извещение о процедуре №: ПИ504333

 Дата и время окончания приема
заявок:

14.05.2025 12 ч. 00 мин.

 Рассмотренные документы:

1. Извещение, документация к процедуре.
2. Заявки на участие в процедуре.
3. Акт процедуры вскрытия поступивших конвертов/открытия доступа
к
заявкам участников процедуры.
4. Заключения профильных подразделений.

 К установленному в извещении и документации к процедуре сроку поступили заявки следующих
участников Аукцион:

 №№
пп  Участники процедуры  Вид предложения

 Общая цена предложения
на участие в процедуре с/без
НДС

 1

 ЧИЧЕРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА
 ИНН: 644505140190
 КПП:
 ОГРН: 315644500000042
 Адрес: 115470, Г.МОСКВА, Москва, УЛ.
Судостроительная, Д.3, КВ.47
 Дата и время поступления заявки: 19.05.2025
09:06 № 125084

 Основное
 2 667 168,00 (Российский
рубль) НДС не облагается

2

 К установленному в извещении и документации к процедуре сроку поступили заявки следующих
участников Аукцион:

 №№
пп  Участники процедуры  Вид предложения

 Общая цена предложения
на участие в процедуре с/без
НДС

 2

 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАШИНО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ ЕРШОВСКАЯ"
 ИНН: 6410973170
 КПП: 641001001
 ОГРН: 1116413000879
 Адрес: 413453, ОБЛАСТЬ САРАТОВСКАЯ,РАЙОН
ДЕРГАЧЕВСКИЙ,СЕЛО КАМЫШЕВО,УЛИЦА
СУВОРОВСКАЯ, д. 25
 Дата и время поступления заявки: 19.05.2025
09:04 № 125317

 Основное
 2 595 726,00 (Российский
рубль) НДС не облагается

 РАССМОТРЕЛИ:

 1.

 Утверждение результатов отборочной, оценочной стадии рассмотрения
заявок на участие в процедуре и выбор победителя процедуры Аренда
земельного участка для АДМИНИСТРАЦИЯ РУКОПОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Результат голосования:
«за» - ____ голосов
«против» - ____ голосов

 РЕШИЛИ:

 При рассмотрении заявок в объеме лота 1 - земельный участок

 1.1. По результатам отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре Аренда земельного
участка для АДМИНИСТРАЦИЯ РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ в объеме лота 1 - земельный участок ПЗ:  допустить к
дальнейшему участию в процедуре следующих участников Аукцион:

№№
пп Участники процедуры Вид предложения

 1  ЧИЧЕРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА  Основное Заявка №125084

 2  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАШИНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ ЕРШОВСКАЯ"

 Основное Заявка №125317

3

 1.2. По результатам отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре Аренда земельного
участка для АДМИНИСТРАЦИЯ РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ в объеме лота 1 - земельный участок ПЗ:  в связи с
выявленными несоответствиями критериям отбора, установленным в документации к процедуре, отказать в
допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам Аукцион:

№
П/П Участники процедуры Вид предложения

Основание для отказа в
допуске

1.3. По результатам оценки и сопоставления заявок на участие в процедуре земельный участок, общей
площадью 5 400 000 кв.м., кадастровый номер 64:18:150601:313, категория земель - земли
сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного
производства для АДМИНИСТРАЦИЯ РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЗ:  предварительно
ранжировать заявки участников Аукцион следующим образом:

 № П/П  № места  Участники процедуры

 Общая/приведенная цена
предложения на участие
процедуре, валюта заявки с/без
НДС

 1
 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАШИНО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ ЕРШОВСКАЯ"
Заявка №125317

 2 595 726,00 (Российский рубль)
НДС не облагается

 2  ЧИЧЕРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА Заявка
№125084

 2 667 168,00 (Российский рубль)
НДС не облагается

 1.4. По результатам оценки и сопоставления заявок на участие в процедуре земельный участок, общей
площадью 5 400 000 кв.м., кадастровый номер 64:18:150601:313, категория земель - земли
сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного
производства для АДМИНИСТРАЦИЯ РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЗ:  не проводить
переторжку/переговоры

 1.5. Признать ЧИЧЕРОВА ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА победителем процедуры и заключить с ним договор по
процедуре земельный участок, общей площадью 5 400 000 кв.м., кадастровый номер 64:18:150601:313,
категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для
сельскохозяйственного производства для АДМИНИСТРАЦИЯ РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЗ:  на
следующих условиях:

 Стоимость договора              2 667 168,00 (Российский рубль) НДС
не облагается

 Объем товаров/работ/услуг:

 Срок поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг:

 Предусмотренный размер авансирования:

 Базис поставки МТР:

 [указать иное при необходимости]:

4

 1.6. Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов процедуры.

        Секретарь [наименование ЗО]
        ____________________И.О.Фамилия

Начальник профильного управления

        _________________ И.О.Фамилия

        Начальник УОДК

        ____________________И.О.Фамилия

Заместитель директора
      Департамента организации процедур

      _________________ И.О.Фамилия

Приложения к настоящему решению:
[перечисляются все приложения – при наличии и при необходимости]

Дата вступления решения в силу: «___» ______ 20____ г.